
     
Avvocatura Distrettuale dello Stato 

Catania 
 

 

DETERMINA A CONTRARRE n. 1/2021 

 

Oggetto: Pulizia Uffici – integrazione impegno di spesa -   CIG: Z382894C3C 

 

Visto il Decreto Legislativo 18.04.2016 n. 50, ed in particolare il comma 2 dell’art. 

32, il quale prevede che, prima dell’avvio delle procedure di affidamento di contratti 

pubblici, le stazioni appaltanti, in conformità, decretino o determinino di contrarre, 

individuando gli elementi essenziali del contratto e i criteri di selezione degli 

operatori economici e delle offerte; 

Vista la determina a contrarre n. 20 del 18.11.2020 con la quale è stato prorogato il 

servizio di pulizia presso gli uffici alla Ditta Best Service Srls fino alla stipula del 

contratto in convenzione Consip; 

Visto che è in corso la procedura per l’affidamento del servizio di “Facility 

Management 4” lotto 14 la cui decorrenza del contratto, presumibilmente, slitterà al 

01.05.2021; 

Constatato che, pertanto, occorre integrare l’impegno di spesa assunto con la 

determina soprarichiamata; 

DETERMINA  

1) di integrare l’impegno di spesa assunto con determina n. 20 del 18.11.2020, per 

l’importo di € 6.135,73, IVA compresa, con imputazione al cap. 4461, pg 6, del 

Bilancio corrente esercizio; 

2) di trasmettere il presente provvedimento al Responsabile per la Prevenzione della 

Corruzione, per la relativa pubblicazione sull’apposito sito web dell’Avvocatura 

Generale dello Stato, nella sezione “Amministrazione Trasparente” - “Bandi di 

gara e contratti. 

L’AVVOCATO DISTRETTUALE 

(Angela Palazzo) 


		2021-01-27T12:50:24+0100
	Palazzo Angela




